
 

 

お客様／関係各位 

 

会社合併のご挨拶 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく御礼申し上げます。 

 

さて、この度「株式会社 埼玉富士」は、令和３年１１月１日をもちまして、 

グループ会社である「株式会社 岩手富士」を吸収合併致しましたので、ご案内申し上げます。 

 

合併後は「株式会社 埼玉富士」が存続会社となり、「株式会社 岩手富士」の経営全般を継承致します。 

また、「株式会社 岩手富士」につきましては、「株式会社 埼玉富士 岩手事業所」として事業を継続 

して参ります。 

 

つきましては、この合併を機に経営資源統合による効率化を図るとともに、ものづくり体制を強化し、 

皆様のご期待に応えられるよう社員一同、より一層全力を尽くす所存でございます。 

 

引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

なお、会社概要につきましては、下記の通りでございますので、併せてご案内申し上げます。 

謹白 

 

令和３年１１月吉日 

 

株式会社 埼玉富士 

(旧)株式会社 岩手富士 

代表取締役社長 堤 繁 

 

 

記 

 

１．合併日：令和３年１１月１日 

 

２．合併後の会社概要 

 

  社名：株式会社 埼玉富士 

 

■ 本社・工場 

住所：〒368-0004 埼玉県秩父市山田783番地 

電話：0494-24-1111（代表） 

 

■ 岩手事業所 【（旧）株式会社 岩手富士】 

住所：〒028-6302 岩手県九戸郡軽米町大字軽米第2地割54番地の2 

        電話：0195-46-3121（代表） 

以上 


